i MUNICIPIO DE FRESNILLO
FResnILLO Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |02/feb./2021
01:59 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2020

$33,673,591.01
$5,984,527.77
$0.00

$0.00
$26,624,373.18
$40,477.98
$1,024,212.08

$0.00
$206,762,778.82

$206,762,778.82

$0.00
$195,168.60

$195,168.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$240,631,538.43

$139,139,475.68
$97,931,964.88
$16,176,053.51
$25,031,457.29
$20,167,045.49
$5,305,355.00
$12,839,759.67
$43,873.65
$1,978,057.17
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$681,817.00

$681,817.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$47,987,480.22
$24,832,380.94
$0.00
$101,027.43
$13,699,243.36
$665,002.09
$8,455,301.40

$234,525.00
$171,287,055.82

$171,287,055.82

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$219,274,536.04

$166,969,553.62
$98,999,656.25
$16,100,426.49
$51,869,470.88
$5,328,066.26
$0.00
$1,372,882.30
$1,619,201.57
$2,145,982.39
$0.00

$0.00

$0.00
$190,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$674,545.00

$674,545.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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T | MUNICIPIO DE FRESNILLO

&2 | tmolm
soar | PRESNILO Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020 Fecha y [02/feb./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 01:59 p. m.
2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $505,982.70
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $505,982.70
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $159,988,338.17 $173,478,147.58
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $80,643,200.26 $45,796,388.46
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